
CHAMPIONNAT FEDERAL ROUTE 2018

CHALLENGE INTER-COMITE

Place Comité Poussins Poussines Pupilles G Pupilles F Benjamins Benjamines TOTAL

1 Saône et Loire (71) 2 2 1 5

2 Essonne (77)/ Seine et Marne (94) 4 1 4 9

3 Yonne (89) 10 1 3 14

4 Aube (10) 5 19 4 28

5 Tarn (81) 1 2 3

6 Hérault (34) 1 3 4

7 Seine Saint Denis (93) 10 2 12

8 Loire (42) 7 6 13

9 Nord Pas de Calais (59/62) 6 8 14

10 Corse (20) 9 16 25

11 Gard (30) 17 20 37

12 Finistère (29) 1 1

13 Sarthe (72) 2 2

14 Côte d'Or (21) 5 5

15 Côte d'Azur 22 22



Course

Minutes Secondes Centièmes Secondes Centièmes

81 361980 DEMORTIERE Marie Saône et Loire FAUX 0 0

82 55710411 PONCET Flavie Saône et Loire 1 1 00 34 1,05,34 1 14 60 1 1 1

83 55536928 BREBANT Anaëlle Seine Saint Denis 3 1 33 97 2,13,97 4 14 64 2 2 2

84 55476710 GELE Eva Aube 8 1 43 40 2,08,40 3 20 53 4 4 4

85 513191 DESVAUX Marie Yonne 5 1 17 84 1,42,84 2 15 42 3 3 3
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Comité de Saône et Loire Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Benjamines

7 et 8 juillet 2018
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Nom Prénom Département

3 DESVAUX Marie Yonne

4 GELE Eva Aube

1 PONCET Flavie Saône et Loire

2 BREBANT Anaëlle Seine Saint Denis
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Course

Minutes Secondes Centièmes Secondes Centièmes

32 493977 DE LAURO Alan Saône et Loire 1 1 13 44 1,18,44 19 13 47 9 6 11

33 55477983 MICHELET Baptiste Saône et Loire 0 0 45 63 0,45,63 1 13 09 5 17 5

34 55544363 REGNAULT Thibault Saône et Loire 0 0 50 62 0,50,62 3 13 87 12 8 7

35 55602279 SANCIER Victor Saône et Loire 0 0 55 15 0,55,15 7 13 07 4 9 4

36 55664028 FOREST Valérian Saône et Loire 1 0 47 91 0,52,91 5 13 97 15 23 13

37 55542622 COUDRAT Milovan Saône et Loire 2 1 13 84 1,23,84 21 14 35 20 26 23

38 427843 CREUZENET Cyril Saône et Loire 4 0 57 87 1,17,87 18 15 22 25 25 24

39 55710119 PEGAZ Melvin Saône et Loire 2 1 07 80 1,17,80 17 15 35 26 19 21

40 55753818 ROGALSKI Arthur Saône et Loire 1 1 09 79 1,14,79 15 14 00 16 24 18

41 55710682 JACQUET Anthony Saône et Loire 0 1 02 71 1,02,71 10 12 94 2 13 9

42 55666445 DOURIOT Mathieu Saône et Loire 2 1 23 43 1,33,43 25 15 72 28 27 28

43 55710414 DRILLIEN Lucien Saône et Loire 2 1 38 56 1,48,56 31 18 56 34 30

44 430526 LAGNIE Tibault Saône et Loire 3 0 55 31 1,10,31 14 14 50 22 5 12

45 55758311 GUILBERT Maxence Saône et Loire 3 1 02 25 1,17,25 16 13 95 14 14

46 55712190 ROUSSEAUX Nolan Saône et Loire 3 1 26 81 1,41,81 27 16 08 29 33 32

47 55659184 ROZLOZNY Stanislas Saône et Loire 0 1 07 12 1,07,12 12 17 72 32 29 26

48 55710602 MEQUIGNON Elouan Corse 1 0 59 68 1,04,68 11 13 94 13 22 16

49 665089 BARZEZOWSKI Aaron Seine Saint Denis FAUX 0 0

50 55751408 BACLE Axel Sarthe 0 1 00 54 1,00,54 9 12 76 1 4 2

51 482986 PROTIN Alwin Aube 4 1 02 46 1,22,46 20 14 98 24 16 19

52 497972 DERBECQ Gaëtan Aube 2 1 20 65 1,30,65 22 16 28 30 32 29

53 55751362 DOS SANTOS Alexandre Yonne 3 1 15 78 1,30,78 23 16 65 31 34 31

54 55652650 BEKHADDA Kaïs Yonne 0 0 50 34 0,50,34 2 13 03 3 3

55 55724407 BAUDIN Jérémie Yonne 5 1 20 00 1,45,00 30 14 31 19 20

56 55667461 BRUNOT Clément Yonne 11 1 53 47 2,48,47 34 17 94 33 31

57 55751554 CASELLI Nathan Yonne 6 1 12 80 1,42,80 29 15 41 27 28 30

58 55600135 BOUR Gabriel Hérault 1 0 47 03 0,52,03 4 13 18 6 7

59 55667148 TETTART Lucas Nord Pas de Calais 0 0 54 65 0,54,65 6 13 25 7 11 8

60 55478058 DUVAL Teddy Nord Pas de Calais 2 1 22 46 1,32,46 24 13 72 11 10 15

61 55478060 DUVAL Rudy Nord Pas de Calais 3 1 27 61 1,42,61 28 13 63 10 15 17

62 55552250 GALIEN Ruben Nord Pas de Calais 1 0 53 53 0,58,53 8 14 25 18 1 10

63 521247 BONNEFOY Jérémie Loire 1 1 02 78 1,07,78 13 13 38 8 2 6

64 55551541 TAXI Esteban Côte d'Azur 6 1 18 62 1,48,62 32 14 41 21 12 22

65 55722105 FRIS Bruno Côte d'Or FAUX 0 0

66 55708764 MITTON FABREGOUL Laurens Gard 2 1 25 40 1,35,40 26 14 13 17 18 20

67 55706884 BEAUVOIS Aurélien Gard 5 1 29 40 1,54,40 33 14 97 23 21 27
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SANCIER Victor Saône et Loire

MICHELET Baptiste Saône et Loire

BACLE Axel Sarthe

   

TETTART Lucas Nord Pas de Calais

JACQUET Anthony Saône et Loire

BONNEFOY Jérémie Loire

REGNAULT Thibault Saône et Loire

LAGNIE Tibault Saône et Loire

FOREST Valérian Saône et Loire

GALIEN Ruben Nord Pas de Calais

DE LAURO Alan Saône et Loire

MEQUIGNON Elouan Corse

DUVAL Rudy Nord Pas de Calais

   

DUVAL Teddy Nord Pas de Calais

MITTON FABREGOUL Laurens Gard

PEGAZ Melvin Saône et Loire

ROGALSKI Arthur Saône et Loire

PROTIN Alwin Aube

Aurélien Gard

CREUZENET Cyril Saône et Loire

   

TAXI Esteban Côte d'Azur

COUDRAT Milovan Saône et Loire

Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Benjamins 

7 et 8 juillet 2018

31

32

Alexandre Yonne

Nolan Saône et Loire

CASELLI Nathan Yonne

DOURIOT Mathieu Saône et Loire

DERBECQ Gaëtan Aube

ROZLOZNY Stanislas Saône et Loire

BEAUVOIS
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ROUSSEAUX
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68 55551719 DEMORTIERE Julie Saône et Loire 12 1 20 41 2,20,41 4 20 88 5 4 4

69 55710415 DRILLIEN Lazarine Saône et Loire 1 1 05 27 1,10,27 2 18 47 3 2 2

70 55714097 FAMY Louane Saône et Loire 8 1 20 67 2,00,67 3 16 74 2 3 3

71 55710757 BOIS Léa Aube 14 1 28 07 2,38,07 5 19 26 4 5 5

72 55760764 BEKHADDA Nacera Yonne FAUX 0 0

73 55752999 DE ZERBI Ambre-Giulia Tarn 2 0 51 78 1,01,78 1 12 74 1 1 1
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Jeux Sprint

Classement

Minutes Secondes Centièmes Secondes Centièmes

1 55714099 DEVEYER Sully Saône et Loire 1 0 48 53 0,53,53 2 14 63 5 3 2

2 55758116 DEVAUX-FLEURY Timéo Saône et Loire 4 1 09 40 1,29,40 7 16 28 7 8 7

3 55604518 BRUZZONI Ezzio Saône et Loire 0 0 51 53 0,51,53 1 15 59 6 6 5

4 55665708 OLIVIER-LEVOYE Mattéo Saône et Loire 6 1 03 43 1,33,43 9 18 16 11 12 11

5 55716493 PERROUX Cyril Saône et Loire 2 1 02 30 1,12,30 5 16 81 8 13 8

6 55758094 ANTUNES Hugo Saône et Loire 2 0 56 14 1,06,14 4 14 29 4 2 3

7 55712196 ROUSSEAUX Melvil Saône et Loire 14 1 13 59 2,23,59 13 21 21 13 11 13

8 55759687 BOSC Noah Saône et Loire 8 1 26 87 2,06,87 11 18 47 12 9 11

9 673107 DANIEL Nohan Essonne/Seine et Marne Sud 3 1 15 37 1,30,37 8 12 95 1 1 4

10 55666412 BRUNOT Baptiste Yonne 15 1 18 43 2,23,43 12 17 69 10 7 9

11 55724405 FILLET Nathan Yonne 7 1 02 66 1,37,66 10 17 28 9 10 10

12 667313 BOUR Etienne Hérault 0 1 01 55 1,01,55 3 13 09 2 4 1

13 55598294 DUVAL Meddy Nord Pas de Calais 0 1 14 97 1,14,97 6 13 62 3 5 6
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13 ROUSSEAUX Melvil Saône et Loire

10 FILLET Nathan Yonne

11 OLIVIER-LEVOYE Mattéo Saône et Loire

8 PERROUX Cyril Saône et Loire

9 BRUNOT Baptiste Yonne

6 DUVAL Meddy Nord Pas de Calais

7 DEVAUX-FLEURY Timéo Saône et Loire

4 DANIEL Nohan Essonne/Seine et Marne Sud

5 BRUZZONI Ezzio Saône et Loire

2 DEVEYER Sully Saône et Loire

3 ANTUNES Hugo Saône et Loire
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Nom Prénom Département

1 BOUR Etienne Hérault

Comité de Saône et Loire Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Poussins

7 et 8 juillet 2018
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CourseJeux Sprint

Classement

Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Pupilles-F

7 et 8 juillet 2018
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N° de licence Nom Prénom Département

Minutes Secondes Centièmes Secondes Centièmes

74 55758115 DEVAUX-FLEURY Léane Saône et Loire 1 1 00 91 1,05,91 1 15 43 4 3 3

75 55712421 DOURIOT Naëlle Saône et Loire 16 1 28 78 2,48,78 7 17 54 6 7 7

76 55710114 DUCOTE Juline Saône et Loire 2 1 21 00 1,31,00 4 15 53 5 5 5

77 55713814 GENETIER Clara Saône et Loire 11 1 17 76 2,12,76 5 22 66 7 6 6

78 55487334 RAGAINE Angèle Saône et Loire 2 1 06 57 1,16,57 2 13 83 2 2 2

79 669278 SARAHOUI Nelia Essonne/Seine et Marne Sud 2 2 04 79 2,14,79 6 15 22 3 4 4

80 55646875 LEBRETON Eloane Finistère 1 1 21 38 1,26,36 3 13 34 1 1 1
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1 LEBRETON Eloane Finistère

Comité de Saône et Loire Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Pupilles-F

7 et 8 juillet 2018

4 SARAHOUI Nelia Essonne/Seine et Marne Sud

5 DUCOTE Juline Saône et Loire

2 RAGAINE Angèle Saône et Loire

3 DEVAUX-FLEURY Léane Saône et Loire

8    

9    

6 GENETIER Clara Saône et Loire

7 DOURIOT Naëlle Saône et Loire
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Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Pupilles-G

7 et 8 juillet 2018
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N° de licence Nom Prénom Comité

1

Minutes Secondes Centièmes Secondes Centièmes

14 55483758 LEMAITRE Julian Saône et Loire 1 1 06 05 1,11,05 2 14 55 5 3 3

15 55753172 BEAUGEY Axel Saône et Loire 2 1 22 28 1,32,28 4 15 53 9 10 6

16 55601759 COUDRAT Vadim Saône et Loire 11 1 09 84 2,04,84 9 18 22 14 14 13

17 55756581 MARGUIN Baptiste Saône et Loire 10 1 43 32 2,33,32 14 17 37 12 15 16

18 55756583 MARGUIN Damien Saône et Loire 1 1 35 53 1,40,53 5 16 28 11 11 8

19 55549866 GIBLOT Hector Saône et Loire 6 1 16 72 1,46,72 8 13 69 2 1 4

20 55661037 GRILLET Nahuel Saône et Loire 7 1 09 65 1,44,65 7 18 22 14 12 12

21 55723150 HEURTEFEU Ilan Essonne/Seine et Marne Sud 4 1 02 66 1,22,66 3 12 93 1 2 1

22 55723152 TONY Keyran Essonne/Seine et Marne Sud FAUX 0 0

23 671611 FETERER Alex Essonne/Seine et Marne Sud 19 1 59 82 3,34,82 17 15 72 10 6 11

24 55644688 RICE Matis Corse 16 1 45 87 3,05,87 16 13 97 3 9 9

25 55633786 BREBANT Alex Seine Saint Denis 8 1 57 47 2,37,47 15 15 48 8 7 10

26 55724403 FILLEY Paul Yonne 5 1 15 65 1,40,65 6 20 15 17 17 15

27 55667036 CHAPAT Louis Côte d'Or 8 1 43 09 2,23,09 11 14 69 6 4 5

28 55678551 VUILLEMIN Yann Côte d'Or 10 1 41 37 2,31,37 13 17 84 13 13 14

29 55587148 BONNEFOY Arthur Loire 7 1 51 91 2,26,91 12 15 19 7 8 7

30 55653259 DE ZERBI Gian-Luca Tarn 0 1 10 73 1,10,73 1 13 97 3 5 2

31 55751608 BARANDON Tom Gard 5 1 43 03 2,08,03 10 18 63 16 16 17
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3 1 2

1 3 5

2 5 3

8 2 1

11 6 4

4 9 10

12 7 8

5 11 11

16 3 9

15 8 7

17 10 6

7 14 12

9 14 14
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6 17 17

14 12 15

10 16 16
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Nom Prénom Département

1 HEURTEFEU Ilan Essonne/Seine et Marne Sud

Comité de Saône et Loire Championnat Fédéral

Saint Gengoux le National
Pupilles-G

7 et 8 juillet 2018

4 GIBLOT Hector Saône et Loire

5 CHAPAT Louis Côte d'Or

2 DE ZERBI Gian-Luca Tarn

3 LEMAITRE Julian Saône et Loire

8 MARGUIN Damien Saône et Loire

9 RICE Matis Corse

6 BEAUGEY Axel Saône et Loire

7 BONNEFOY Arthur Loire

12 GRILLET Nahuel Saône et Loire

13 COUDRAT Vadim Saône et Loire

10 BREBANT Alex Seine Saint Denis

11 FETERER Alex Essonne/Seine et Marne Sud

16 MARGUIN Baptiste Saône et Loire

17 BARANDON Tom Gard

14 VUILLEMIN Yann Côte d'Or

15 FILLEY Paul Yonne
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